Le Comité exécutif, conformément au document 2025-A0016-0199e-501 et ses 

annexes déposés aux archives, autorise : 

- après que les autorisations gouvernementales requises auront été 
obtenues, l’acquisition sans garanties des lots connus sous les numéros un 
million six cent quatre-vingt-trois mille huit cent quarante-huit (1 683 848), 
deux millions deux cent quarante-six mille six (2 246 006) et deux millions 
deux cent quarante-six mille six cent vingt-quatre (2 246 624), tous du 
cadastre du Québec, circonscription foncière de Montréal, avec le bâtiment 
dessus érigé portant le numéro civique 950, avenue Beaumont à Montréal, 
aux termes et conditions prévus à la promesse d’achat à être signée entre 
les parties et décrits au document 2025-A0016-0199e-501.1;